ОБРАЗЕЦ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
собрания трудового коллектива организации (коллегиального органа)

                                                                                          от     ___._______20____г.

Председатель собрания  	–  Т.С. Петрова
Секретарь собрания	 	–  О.И. Иванова

Общее количество членов	  –  87 чел.
Присутствовали 			  –  81 чел.

Повестка дня:

	О награждении … (указать  Ф.И.О., должность) (указать вид награды)   Министерства культуры Мурманской области.

Решили:

[bookmark: _GoBack]	Ходатайствовать перед министром культуры Мурманской области о награждении Благодарственным письмом/Почетной грамотой Министерства культуры Мурманской области… (указать  Ф.И.О., должность, заслуги)

Председатель  собрания:        _______________________          И.О. Фамилия
         (подпись)

Секретарь собрания:                 _______________________         И.О. Фамилия
         (подпись)

ВЕРНО:  подпись

М.П.